

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 乌兰察布公路路政执法监察支队办公楼外墙修缮工程项目

投标总价（小写）： 787248

（大写）： 柒拾捌万柒仟贰佰肆拾捌元

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人或
其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：乌兰察布公路路政执法监察支队办公楼
外墙修缮工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程	554504.32	
2	措施项目	26337.22	
2.1	其中：安全文明施工费	2270.54	
3	其他项目	100000	
3.1	其中：暂列金额	100000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	28391.09	
5	税金	78015.59	
投标报价合计=1+2+3+4+5		787,248.22	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

总价措施项目清单与计价表

工程名称：乌兰察布公路路政执法监察支队办公楼外墙修缮工程项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工	土建人工费+土建机械费*0.89-分部分项措施子目人工费_土建-分部分项措施子目机械费_土建*0.89+商砼人工费+商砼机械费+沥青混凝土机械费+沥青混凝土人工费	2.3	257.97			
2	011707001003	临时设施	土建人工费+土建机械费*0.89-分部分项措施子目人工费_土建-分部分项措施子目机械费_土建*0.89+商砼人工费+商砼机械费+沥青混凝土机械费+沥青混凝土人工费	3.7	414.97			
3	011707005001	雨季施工	土建人工费+土建机械费*0.89-分部分项措施子目人工费_土建-分部分项措施子目机械费_土建*0.89+商砼人工费+商砼机械费+沥青混凝土机械费+沥青混凝土人工费	0.3	33.64			
4	011707007001	已完工程及设备保护	土建人工费+土建机械费*0.89-分部分项措施子目人工费_土建-分部分项措施子目机械费_土建*0.89+商砼人工费+商砼机械费+沥青混凝土机械费+沥青混凝土人工费	0.5	56.08			
5	011707001002	安全文明施工	装饰人工费+装饰机械费*0.92-分部分项措施子目人工费_装饰-分部分项措施子目机械费_装饰*0.92	1.8	2012.57			
6	011707001004	临时设施	装饰人工费+装饰机械费*0.92-分	1.8	2012.57			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：乌兰察布公路路政执法监察支队办公楼外墙修缮工程项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			部分项措施子目人工费_装饰-分部分项措施子目机械费_装饰*0.92					
7	011707005003	雨季施工	装饰人工费+装饰机械费*0.92-分部分项措施子目人工费_装饰-分部分项措施子目机械费_装饰*0.92	0.3	335.42			
8	011707007002	已完工程及设备保护	装饰人工费+装饰机械费*0.92-分部分项措施子目人工费_装饰-分部分项措施子目机械费_装饰*0.92	0.7	782.67			
合 计					5905.89			

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：乌兰察布公路路政执法监察支队办公楼外墙
修缮工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	100000		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计		100000		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：乌兰察布公路路政执法监察支队办公楼外墙修缮工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+工程排污费	28391.09		28391.09
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险费+生育保险费	22944.36		22944.36
(1)	养老失业保险	分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费	680841.54	2.5	17021.04
(2)	基本医疗保险	分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费	680841.54	0.7	4765.89
(3)	工伤保险费	分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费	680841.54	0.1	680.84
(4)	生育保险费	分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费	680841.54	0.07	476.59
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费	680841.54	0.7	4765.89
1.3	水利建设基金	分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费	680841.54	0.1	680.84
1.4	工程排污费				
2	税金	税前工程造价	709232.63	11	78015.59
合计					106406.68

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 乌兰察布公路路政执法监察支队办公楼外墙修缮
工程项目

专业: 装饰装修工程

第1页 共1页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价						
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费调增	辅材系数调整
1	011204001001	石材墙面	m2	1125.87	275.75	310458.65	54.42	163.10		11.43	9.25	37.55	
	443	干挂花岗岩墙面勾缝	m2	1125.87	275.75	310458.65	54.42	163.10		11.43	9.25	37.55	
2	011204004001	干挂石材钢骨架	t	22.38	9336.98	208961.61	1207.1	6551.74	221.77	289.29	234.18	832.9	
	457	钢骨架上干挂石板钢骨架	t	22.38	9336.98	208961.61	1207.10	6551.74	221.77	289.29	234.18	832.90	
3	010516002001	预埋铁件	t	3.51	9995.46	35084.06	1828.26	4756.48	996.49	839.49	550.91	1023.83	
	借951	钢筋铁件及电渣压力焊接预埋铁件	t	3.51	9995.46	35084.06	1828.26	4756.48	996.49	839.49	550.91	1023.83	
	合计				19608.19	554504.32	3089.78	11471.32	1218.26	1140.21	794.34	1894.28	

措施项目清单综合单价分析表

工程名称: 乌兰察布公路路政执法监察支队办公楼外墙修缮工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价							综合合价
						人工费	材料费	机械费	人工费调增	辅材系数调整	管理费和利润	合计	
1	011701002001	外脚手架	1. 外墙双排脚手架 2. 搭设方式: 双排 3. 搭设高度: 20m内	m2	1371.23	3.84	6.11	0.51	2.19		2.25	14.90	20431.33
	借473	外脚手架 钢管脚手架双排 20m内		100m2	13.7123	384.30	702.10	56.66	218.81		224.75	1489.11	20419.12
本页小计												14.90	20431.33
合 计												14.90	20431.33

注: 本表适用于以综合单价形式计价的措施项目

